
№ Класс:
Подгруппа: 2 2 2 2

1 8.30-9.15

2
9.30-10.15 225

Английский 

язык
203

Английский 

язык 022
107

3
10.30-11.15

306
201

305

4
11.30-12.15

205
306

022 107

5
12.35-13.20

302
205

313 107

6
13.40-14.25

114

Английский 

язык
316

Английский 

язык
БИБЛ

021 022

7
14.45-15.30

Английский 

язык 301

Английский 

язык 203 022

1

8.30-9.15 306

313

Английский 

язык
201

Английский 

язык
316

2
9.30-10.15

312
311

022 203

3

10.30-11.15 306 Технология 201 Технология 024 305 021

4

11.30-12.15 106 Технология 201 Технология 024 023 022

5
12.35-13.20 217 302 114 106

6
13.40-14.25 Технология 201 Технология 024 205 225

7

14.45-15.30 Технология 201 Технология 024

1
8.30-9.15 306 313

2
9.30-10.15 306 311 106

Английский 

язык
114

Английский 

язык
309

3
10.30-11.15 205

Английский 

язык
228

Английский 

язык
203 Технология 201 Технология 024 021

4
11.30-12.15

Английский 

язык
228

Английский 

язык
315 106 Технология 201 Технология 024 022

5
12.35-13.20 114 203 021 Технология 201 Технология 024

6
13.40-14.25 225

Английский 

язык
203

Английский 

язык
316 Технология 201 Технология 024

7
14.45-15.30 114

1 8.30-9.15 114 225 021 107

2
9.30-10.15 312 306 201 021

3
10.30-11.15 306 313 117

4
11.30-12.15 311 107

5 12.35-13.20 021 114 202 203

6
13.40-14.25 225 205

Английский 

язык
203

Английский 

язык
228 022

1

8.30-9.15 107
Английский 

язык
301

ВД Основы 

программи- 

рования

207
Английский 

язык
114

Английский 

язык
316

2
9.30-10.15

Английский 

язык
315

Английский 

язык
203 106 022 107

3

10.30-11.15 225 306 021

4
11.30-12.15 306 205 305 022

5
12.35-13.20 312 107 313 022

6

13.40-14.25

Основы 

программиров

ания

207
Английский 

язык
203

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ  5 КЛАССОВ

5а 5б 5в 5г
1 1 1 1

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

Физическая культура

История России.                               

Всеобщая история
Математика

Математика
ОДНКНР Биология Физическая культура

Русский язык
Математика Литература

История России.                      

Всеобщая история

Русский язык Биология

Музыка
Математика Русский язык

География
Русский язык

Физическая культура Физическая культура Литература

В
Т

О
Р

Н
И

К

Математика Русский язык

Литература
Литература Литература ОДНКНР

Математика ОДНКНР Математика

Биология
История России.                      

Всеобщая история
Русский язык

Русский язык Биология Музыка География

Русский язык Математика Физическая культура

Математика Литература География

Физическая культура Математика Русский язык

Русский язык Математика

Чему учит природа Русский язык

Чему учит природа Русский язык Математика

История России.                      

Всеобщая история
Физическая культура

Музыка

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

ОДНКНР История России.                   Математика История России.                       

С
Р

Е
Д

А

Литература Математика Чему учит природа Математика

Математика Физическая культура Русский язык Русский язык

Физическая культура Литература Физическая культура Чему учит природа

Русский язык Музыка Литература ИЗО

История России.                    

Всеобщая история
Русский язык Литература

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

ИЗО

ИЗО История России. Всеобщая история Математика

Русский язык Математика Математика Физическая культура

Математика Русский язык ИЗО Русский язык

Литература География Русский язык Литература

Физическая культура



№ Класс:
Подгруппа: 2 2 2 2

1 8.30-9.15

2
9.30-10.15 311 302 306

3
10.30-11.15 314 107 114

4
11.30-12.15 316 314 201 302

5
12.35-13.20 023 311 306

Зал

_1

6
13.40-14.25 313 023 206

7
14.45-15.30 305 106 114

8
15.40-16.25 313

1

8.30-9.15 302 311
Английский 

язык
228

Английский 

язык
315

2
9.30-10.15 313 023 201 306

3

10.30-11.15 023 302
Английский 

язык
228

Английский 

язык
301 117

4

11.30-12.15 112 305 306 114

5
12.35-13.20

Английский 

язык
228

Английский 

язык
203

Английский 

язык
БИБЛ

Английский 

язык
309 201 314

6
13.40-14.25 313 106 203

7

14.45-15.30 225

1
8.30-9.15 311 021

2 9.30-10.15 313 305 107

3
10.30-11.15 023

Английский 

язык
315

Английский 

язык
309 306

4
11.30-12.15 023 114

Английский 

язык
УЧ.

Английский 

язык
309

5
12.35-13.20 313 311 306

6
13.40-14.25 021 107 106

7
14.45-15.30

Английский 

язык
228

Английский 

язык
203

8 15.40-16.25 305

9 16.35-17.20 021

1 8.30-9.15 313 311 306

2
9.30-10.15 107 106

3
10.30-11.15 Технология 201 Технология 024

Английский 

язык
228

Английский 

язык
301 314

4
11.30-12.15 Технология 201 Технология 024 112 306 225

5 12.35-13.20 023 311 Технология 201 Технология 024

6
13.40-14.25 313 023 Технология 201 Технология 024 314

7

14.45-15.30 Технология 201 Технология 024

8 15.40-16.25 Технология 201 Технология 024

9 16.35-17.20 311

1
8.30-9.15

Английский 

язык
228

Английский 

язык
203 314 306

2
9.30-10.15 314 311 114

3

10.30-11.15 313
Английский 

язык
24

ВД Основы 

программи-

рования

207
Английский 

язык
228

Английский 

язык
316

4
11.30-12.15 313 114 201 021

5
12.35-13.20 114 106 201 225

6
13.40-14.25 021 311 306

7

14.45-15.30

 ВД Основы 

программи-

рования

207
Английский 

язык
309

Английский 

язык
228

Английский 

язык
315

8 15.40-16.25 Технология 201 Технология 024

9 16.35-17.20 Технология 201 Технология 024

ОДНКНР Литература Физическая культура Математика

Русский язык Литература

Музыка География
История России.                      

Всеобщая история

История России.                   

Всеобщая история

Русский язык

П
Я

Т
Н

И
Ц

А

Математика Математика

Математика Русский язык Русский язык

Русский язык

Литература Музыка

Математика Русский язык

Математика Русский язык Физическая культура

Русский язык Математика ИЗО

ИЗО

Ч
Е

Т
В

Е
Р

Г

Обществознание Русский язык Математика

Физическая культура Литература Русский язык

ОДНКНР

ОДНКНР

История России.                        

Всеобщая история
Физическая культура Русский язык География

Физическая культура

Литература

Математика Музыка

Литература Русский язык Математика Физическая культура

ОДНКНР

С
Р

Е
Д

А

Литература Литература

Русский язык История России.                       Всеобщая Русский язык

Математика Математика

Физическая культура

Обществознание Русский язык

Русский язык Физическая культура География Обществознание

Русский язык Математика

Математика Биология Русский язык

География Обществознание Математика Музыка

Литература

В
Т

О
Р

Н
И

К

Биология Русский язык

Русский язык Математика

Русский язык Физическая культура
История России.                               

Всеобщая история
Литература

Физическая культура
История России.                   Всеобщая 

история
Литература

История России.                    

Всеобщая история

Русский язык Биология

ИЗО Русский язык Математика Физическая культура

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
Ь

Н
И

К

Литература Биология Математика

Математика ИЗО Физическая культура Русский язык

История России.                                      

Всеобщая история
Математика

РАСПИСАНИЕ УРОКОВ 6 КЛАССОВ

6а 6б 6в 6г
1 1 1 1


